

**Pregão Eletrônico**

Dados do Processo	
<b>Nº Processo</b> 102/2024	<b>Responsável</b> Prefeitura Municipal de Brazópolis - MG
<b>Objeto</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE JARDINAGEM E PAISAGISMO NOS DIVERSOS LOGRADOUROS PÚBLICOS.	

Dados Gerais			
<b>Situação</b> Aguardando Abertura	<b>Início Envio Propostas</b> 25/06/2024 - 08:00	<b>Fim Envio Propostas</b> 15/07/2024 - 08:59	<b>Pregoeiro</b> Helen Gabriele Aparecida de Azevedo Fernandes
<b>Modo de Disputa</b> Valor Unitário	<b>Exibir Valor de Referência</b> Sim	<b>Amparo legal</b> Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	Adubo	Quilograma	20	16,20	324,00
2	2	Adubo,	Quilograma	20	15,00	300,00
3	3	Arvore cica	Unidade	30	466,66	13.999,80
4	4	Arvore cipreste italiano	Unidade	500	286,40	143.200,00
5	5	Arvore especie Guapuruvu	Unidade	20	123,66	2.473,20
6	6	Arvore especie Sibipuruma	Unidade	20	127,45	2.549,00
7	7	Arvore Ipês	Unidade	100	148,31	14.831,00
8	8	Arvore quaresmeira	Unidade	80	125,64	10.051,20
9	9	Calcário	Quilograma	50	19,05	952,50
10	10	Cravos amarelos rasteiros	Unidade	500	3,99	1.995,00
11	11	Flor	Unidade	200	3,79	758,00
12	12	Flor calaxuê	Unidade	300	5,54	1.662,00
13	13	Flores Lantanas	Unidade	700	4,21	2.947,00
14	14	Flores tagestes patula	Unidade	300	3,99	1.197,00
15	15	Flores vinca	Unidade	1.000	4,59	4.590,00
16	16	Folhagem bico-de-papagaio	Unidade	100	18,23	1.823,00
17	17	Gazania	Unidade	300	3,99	1.197,00
18	18	Grama esmeralda	Metro Quadrado	4.000	19,83	79.320,00
19	19	Herbecida po	Quilograma	30	19,84	595,20
20	20	Pedra seixo fugi branca	Quilograma	300	14,38	4.314,00
21	21	Substrato para canteiro	Saco 20,00 Quilogramas	15	28,96	434,40
22	22	Ureia	Quilograma	10	18,33	183,30